
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

 
202411200955 decreto di revoca incarico di docenza a tempo determinato a.s. 2024-25 AMATO FLAVIA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it  –  E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

Ascoli Piceno, data del protocollo 
 
 
  OGGETTO: decreto di revoca incarico di docenza a tempo determinato a.s. 2024/25 – 

AMATO FLAVIA ( ) 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16.04.1994, n. 297 "Testo Unico delle disposizioni legislative 
in materia di istruzione" e ss.mm.ii.;  

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione 
e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTA L’O.M. 16 maggio 2024, n. 88 recante “Procedure di aggiornamento delle 
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;  

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPAP n. 9820 del 03.09.2024, con il quale sono state 
ripubblicate le graduatorie GPS di questa Provincia, valevoli per il biennio 2024/2025 e 
2025/2026; 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPAP n. 987 del 08.08.2024, con il quale sono state 
ripubblicate le graduatorie GAE, elaborate dal SIDI, del personale docente, utilmente incluso 
nella rispettiva graduatoria della Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II grado, 
compreso sostegno, della provincia di Ascoli Piceno e Fermo, valevoli 2024/2026; 

VISTA la nota MIM – Circolare prot. n. 115135 del 25/07/2024, avente ad oggetto: “Anno 
scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale 
docente, educativo ed A.T.A.”;  

VISTO il proprio provvedimento prot. AOOUSPAP n. 9912 del 04.09.2024, con il quale 
sono state pubblicate le disponibilità ai fini del conferimento degli incarichi di docenza a tempo 
determinato – Sec. I e II Grado GAE e GPS a.s. 2024/25 e la successiva Nota prot. n.9920 del 4 
settembre 2024 “avviso rettifica integrazione pubblicazione delle disponibilità per supplenze 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

 
202411200955 decreto di revoca incarico di docenza a tempo determinato a.s. 2024-25 AMATO FLAVIA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it  –  E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

da GAE e GPS docenti a.s. 2024-25 nelle scuole infanzia e primaria della provincia di Ascoli 
Piceno e Fermo; 

PRESO ATTO della Nota prot. AOODRMA n. 25269 del 06 settembre 2024 “Richiesta di 
informazione e confronto in merito alla valutazione dei titoli CLIL rilasciati da Enti diversi 
dalle Università” che condivide la Nota prot. n. 9286 del 23 agosto 2024 pubblicata dall’ 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo; 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. AOOUSPAP n. 10014 del 07.09.2024: “Decreto 
assegnazione incarichi a tempo determinato a.s. 2024/25 AT Ascoli Piceno e Fermo 
elaborazione Turno-2” con il quale si individuava come destinataria di nomina presso I.I.S 
“A.GUASTAFERRO”, su spezzone 11 ore per la classe di concorso A061, l’aspirante AMATO 
FLAVIA con punteggio pari a 58,0; 

VISTA la comunicazione dell’I.I.S. “A. Guastaferro” di cui al prot. 12550/06.11.2024 con la 
quale viene comunicata a questo Ufficio la proposta di rettifica disposta per la docente AMATO 
FLAVIA  relativamente alle classi di concorso GPS: A061 tab 4 – B014 
tab 4 per la non validità riconoscibile al Titolo CLIL dichiarato in istanza di aggiornamento GPS 
Numero protocollo: m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.12140300.09-06-2024 in quanto 
rilasciato da Scuola Superiore per Mediatori Linguistici; 

RITENUTI valevoli i motivi a fondamento della proposta di rettifica sopra citata;  

DATO ATTO del provvedimento di rettifica della posizione in GPS della docente Amato 
Flavia in oggetto emarginata prot. n. AOOUSPAP n. 13307 del 20/11/2024 con il quale è stato 
rideterminato il punteggio attribuitole e la posizione in graduatoria; 
 

RILEVATO che dalla modifica della posizione in graduatoria l’aspirante docente Amato 
Flavia non risulta essere più avente titolo al conferimento dell’incarico a tempo determinato 
conferito nel turno n. 2 di nomina sopra richiamato; 

 
RITENUTO necessario procedere alla rettifica del provvedimento prot. AOOUSPAP n. 

10014 del 07.09.2024: “Decreto assegnazione incarichi a tempo determinato a.s. 2024/25 AT 
Ascoli Piceno e Fermo elaborazione Turno-2” revocando l’incarico di supplenza non spettante 
all’interessata; 

 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

 

 
202411200955 decreto di revoca incarico di docenza a tempo determinato a.s. 2024-25 AMATO FLAVIA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it  –  E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – CF: 80004730448 
Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 

DECRETA 

1. La revoca in autotutela, e con effetto immediato, dell’individuazione al fine della 

stipula di contratti di docenza a tempo determinato per la seguente docente: 

 

AMATO FLAVIA, incarico a tempo determinato al 30.06 su posto comune classe di 

concorso A061 presso I.I.S. A. GUASTAFERRO. 

 

2. La candidata di cui al precedente articolo potrà partecipare al successivo turno di 

nomina nella posizione oggi occupata all’ interno della graduatoria; 

 

3. L’istituto scolastico provvederà alla notifica del presente provvedimento e alla 

conseguente risoluzione del contratto a decorrere dalla data immediatamente 

successiva alla notifica; 

 

 

4. Il presente è pubblicato, con ogni effetto di notifica e pubblicità sul sito 

www.uspap.it. 

 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Luca Pasqualini 

 
Al candidato interessato 
A mezzo di pubblicazione sul sito www.uspap.it  
All’ I.I.S A. Guastaferro Sua PEO 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/
http://www.uspap.it/

		2024-11-20T15:41:12+0100


		2024-11-20T16:35:44+0100
	protocollo




